

Città di Chiaravalle Centrale

Provincia di Catanzaro

<<>>> Settore Affarl Generall <<<>>>

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

Registro Interno	
n.	23
data	14/02/18

 Registro Generale

 n.
 68

 data
 13/02/18

Oggetto: Fornitura targhe per manifestazioni varie. Liquidazione fatture. C.I.G. (Z6F223AE8E)

L'anno duemiladiciotto, il giorno quattordici, del mese di marzo, nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

- Vista la delibera G.M. n. 01 del 13/01/2017 con la quale è stato approvato il vigente regolamento comunale di organizzazione degli uffici;
- Visto il Decreto Sindacale n. 10 del 28.12.2017, sono state attribuite alla scrivente responsabile le funzioni di cui all'art. 109 comma 2 del T.U.E.L. 18.08.000 n. 267
- Visto il vigente Regolamento dei contratti;
- Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, 267;

Ritenuto di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

Di fare propria, e quindi di approvare, la proposta di determinazione relativa all'oggetto nel testo risultante dal documento qui allegato per farne parte integrante e sostanziale.

Dispone la tempestiva trasmissione della presente, a cura del responsabile del procedimento, agli Organi ed agli Uffici indicati nella suddetta proposta.

La presente determinazione :

- ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa, viene pubblicata all'albo pretorio on-line, per quindici giorni consecutivi, nel sito web di questo comune accessibile al pubblico;
- è trasmessa per informazione alla Giunta, per il tramite del Segretario Comunale;
- è inserita nella raccolta di cui all'art. 183, comma 9 del T.U. 18.08.2000, n. 267.

A norma dell'art. 8 della Legge 241/1990, si rende noto che i Evelina Maida. onsabile del procedimento è la d.ssa

RESPONSABILE DEL SETTORE

sa Rosa Villirillo

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

OGGETTO: Fornitura targhe per manifestazioni varie. Liquidazione fatture

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO CHE:

- con determina del settore n. 13 del 12/02/2018 è stata impegnata di la somma di €uro 500,00 necessaria
 per l'acquisto di targhe e trofei in occasione di manifestazioni varie
- si è reso necessario procedere all'acquisto del sottoelencato materiale da consegnare in occasione delle manifestazioni a fianco segnate:
- 1. piatto in vetrofunzione decorato, acquistato in occasione dei festeggiamenti di Maria SS Della Pietra in Svizzera;
- 2. pergamena riconoscimento per meriti professionali internazionali al dott. Flavio Donato, ricercatore e scienziato;
- 3. targa ricordo termoincisa per festeggiamento centenario sig. Tonino Fiorenza;
- vista la fattura on line presentata da Candiloro Romano e C. SAS di Candiloro R. di € 97,60
- viste le fatture on line presentate da Giorla Pubblicità rispettivamente di € 50,00 e di € 100,00;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della spesa;

Visto il D.Lgs. 12.04.2006, n. 163;

Visto il D.lgs 267/2000;

PROPONE

- di liquidare la somma complessiva 247,60 di cui, € 97,60 a Candiloro Romano e C. SAS di Candiloro R. ed € 150,00 a Giorla Pubblicità per l'effettiva fornitura del succitato materiale;
- 2. Trasmettere copia della presente al settore finanziario per gli adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Visto : attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

L'impegno contabile è stato registrato sull'intervento n. **0101103**

del

Impegno n.

78

Chiaravalle Centrale, lì 14/03/2018

NA RESPONSABILE DEL SETTORE

PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'albo pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal ______.

Il responsabile delle pubblicazioni